

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, “Hilafet, Kadınların Onurunu, Güvenliğini ve Şeri Haklarını Teminat Altına Alır” Başlıklı Uluslararası Bir Kampanya Başlatıyor

Recep ayı, Hicri takvime göre 100 yılı aşkın bir süre önce Hilafetin kaldırılışının trajik yıldönümüdür. İslam ile hükmeden bu lider devlet, Müslüman ve diğer ülkelerde her zaman kadınların haysiyet, güvenlik ve şeri haklarının hamiliğini ve koruyuculuğunu yapmıştır. Hilafetin yıkılışının ardından bölgedeki ve dünyanın dört bir yanındaki Müslüman kadınların yaşamları, demokrasilerden diktatörlüklere kadar insan yapımı sistemler ve rejimler altında her türlü baskı, adaletsizlik, zulüm ve yoksulluk ile mahvolmuştur. Onurlarını çiğnediler, fiziksel ve finansal güvenliklerini sağlayamadılar ve Allah'ın verdiği şeri haklarını umursamadılar. Allah'ın Şeriatı ve sisteminin sağladığı gölgenin ve korumasının yokluğunda umutsuzluk, çaresizlik ve karamsarlık hayatlarının bir öyküsü haline gelmiştir.

Dünyanın dört bir yanında milyonlarca Müslüman kadının karşı karşıya kaldığı bu güncel kâbustan bir çıkış yolu var. Bu da Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulmasıdır. Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*, Hilafeti Müslümanların kalkanı ve koruyucusu olarak nitelendirmiştir. Ancak günümüzde böylesi bir devletin kadınlar, statüleri ve hakları için ne anlama geleceği konusunda pek çok korkular, şüpheler ve sorular söz konusu. Bu tür korkular ve şüpheler, sömürgeci Batılı hükümetlerin, yazarların, medyanın ve feministlerin, İslami yönetimde kadınlara yönelik muameleye ilişkin asırlık yalanlarından, safsatalarından ve saldırılarından mütevellittir. Günümüzde hala pazarlanmaya devam ediyor. Ardışık sömürge yöneticileri ve destekçileri, Hilafeti yıkmak ve daha sonra geri dönüşünü engellemek için bu tür efsaneler ve yalanları bilinçli olarak ürettiler ve yaydılar. Amaç, Müslüman ülkelerin kaynakları ve siyaseti üzerinde sömürgeci etki ve kontrollerini sürdürmek ve ilerletmektir.

Bu nedenle bu Recep, **Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları**, kadınların İslami yönetim altındaki statüsüyle ilgili bu korkuları, şüpheleri ve soruları bertaraf etmek amacıyla uluslararası bir kampanya başlattı. “**Hilafet, Kadınların Onurunu, Güvenliğini ve Şeri Haklarını Teminat Altına Alır**” temalı kampanya, oryantalist ve sömürgeci yalan ve fantezilerden uzak, İslami metinlerde kanıtlandığı ve geçmişte İslami yönetimde ispatlandığı gibi, Hilafet Devletinin gölgesinde kadınların hakları, rolleri ve muameleleri konusunda hayatlarının nasıl olacağına dair net bir anlayış ve vizyon sunmayı amaçlıyor. Daha da önemlisi, Hilafetin ilkelerinin, yasalarının, kurumlarının, strüktürünün ve sistemlerinin, günümüzde kadınların karşı karşıya kaldığı ve -Doğu ve Batı- demokrasileri de dâhil olmak üzere tüm insan yapımı sistemlerin çözemediği birçok siyasi, ekonomik, yargısal, eğitimsel, sağlık ve sosyal sorunları pratikte nasıl çözeceğini açıklamaya çalışacağız.

Bu önemli kampanyayı takip edeceğinizi ve destekleyeceğinizi umuyoruz. Yalanları ortadan kaldırmayı, korkuları kırmayı ve kadınların Hilafet altındaki statüsünü ortaya koymayı amaçlayan bu kampanya ile umutsuzluğu umuda çevirmeyi, bugün milyonlarca kadının yaşadığı kâbusa son verecek ve bu Müslüman ümmetin kadınlarına daha aydınlık, daha adil, daha güvenli ve onurlu bir gelecek inşa edecek bir devlet kurmayı hedefliyoruz.

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾
“Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55]

#YenidenHilafet #ReturnTheKhilafah #الخِلاَفَةُ_١٠١ #أقيموا_الخِلاَفَةَ

Dr. Nesrin Nevaz

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Ofisi Kadın Kolları Direktörü

